
1 

 

Asociacija „Visagino miesto vietos veiklos grupė“, kodas 304077456 
  

Visuotinio asociacijos narių susirinkimo 

PROTOKOLAS Nr.31 

2025-03-25; 12:00 

Taikos pr.7, Visaginas 
  

Asociacijoje: 14 balsų. Dalyvavo: 14 balsų. Kvorumas yra. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas:  valdybos pirmininkas Vytautas Šlaustas,  

Susirinkimo sekretorė: pirmininkė Eleonora Ogijenko. 
 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitų bei  siūlomų finansuoti PĮP sąrašų bei 

vertinimo dokumentų tvirtinimo. 

 

 

 

1. SVARSTYTA : Dėl PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitų bei  siūlomų finansuoti 

PĮP sąrašų bei vertinimo dokumentų tvirtinimo. 

Pakartotinis balsavimas šiuo klausimu vykdomas siekiant išvengti interesų konflikto pažeidimo. 

Balsuodami dėl šio klausimo susirinkimo nariai automatiškai pripažįsta ankstesnio balsavimo, 

įvykusio 2025 m. kovo 7 d., rezultatus dėl šio klausimo negaliojančiais. 

 

1.1. SVARSTYTA: Dėl PĮP 11-175-K-001 (pavadinimas Švyturėlis) naudos ir kokybės 

vertinimo patikros lapų tvirtinimo. 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Eleonora Ogijenko):  

Patvirtinti PĮP 11-175-K-001 naudos ir kokybės vertinimo patikros lapus. 

 

BALSAVO: UŽ – 8 balsų;         PRIEŠ – 0 balsų;       SUSILAIKĖ – 0 balsų; 

NUSIŠALINO dėl interesų konflikto – 6 balsų (Eleonora Ogijenko, Araik Tunian, Erlandas 

Galaguz). 

NUTARTA: patvirtinti PĮP 11-175-K-001 naudos ir kokybės vertinimo patikros lapus. 

 

1.2. SVARSTYTA: Dėl PĮP 11-175-K-002 (pavadinimas Visagino senyvo amžiaus gyventojų 

socialinės atskirties mažinimas įtraukiant juos į sociokultūrines veiklas ) naudos ir kokybės 

vertinimo patikros lapų tvirtinimo. 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Eleonora Ogijenko):  

Patvirtinti PĮP 11-175-K-002 naudos ir kokybės vertinimo patikros lapus. 

 

 Vardas Pavardė Balsai Balsavimo raštu 

biuletenis 

1 Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz   1 yra 

2 Girkina Raisa 1 yra 

3 Keizo  Irina 2 yra 

4 Ogijenko Eleonora 1 yra 

5 Podčernin  Dmitrij 1 yra 

6 Sieliūnienė Asta 2 yra 

7 Tunian  Araik 4 yra 

8 Vytienė  Irina 1  yra 

9 Modestas Baltakis 1  yra 



2 

 

BALSAVO: UŽ – 10 balsų;         PRIEŠ – 0 balsų;       SUSILAIKĖ – 0 balsų; 

NUSIŠALINO dėl interesų konflikto – 4 balsų.( Sieliūnienė Asta, Eleonora Ogijenko, Erlandas 

Galaguz). 

NUTARTA: patvirtinti PĮP 11-175-K-002 naudos ir kokybės vertinimo patikros lapus. 

 

1.3. SVARSTYTA: Dėl PĮP 11-175-K-003 (pavadiniams Su šypsena veide) naudos ir kokybės 

vertinimo patikros lapų tvirtinimo. 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Eleonora Ogijenko):  

Patvirtinti PĮP 11-175-K-003 naudos ir kokybės vertinimo patikros lapus. 

 

BALSAVO: UŽ – 9 balsų;         PRIEŠ – 0 balsų;       SUSILAIKĖ – 0 balsų; 

NUSIŠALINO dėl interesų konflikto – 5 balsų (Modestas Baltakis, Irina Keizo, Eleonora 

Ogijenko, Erlandas Galaguz). 

NUTARTA: patvirtinti PĮP 11-175-K-003 naudos ir kokybės vertinimo patikros lapus. 

 

1.4. SVARSTYTA: Dėl PĮP 11-176-K-001 (pavadinimas Mums pavyks) naudos ir kokybės 

vertinimo patikros lapų tvirtinimo. 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Eleonora Ogijenko):  

Patvirtinti PĮP 11-176-K-001 naudos ir kokybės vertinimo patikros lapus. 

 

BALSAVO: UŽ – 8 balsų;         PRIEŠ – 0 balsų;       SUSILAIKĖ – 0 balsų; 

NUSIŠALINO dėl interesų konflikto – 6 balsų (Eleonora Ogijenko, Araik Tunian, Erlandas 

Galaguz). 

NUTARTA: patvirtinti PĮP 11-176-K-001 naudos ir kokybės vertinimo patikros lapus. 

 

1.5. SVARSTYTA: Dėl PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.1 punkto 1 (PĮP 

Švyturėlis) tvirtinimo. 

PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos tvirtinami susirinkimo metu po VVG valdybos 

patvirtinto, patvirtinimas apiformintas Valdybos posėdžių protokolu.    

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Eleonora Ogijenko):  

Patvirtinti PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.1 punktą 1 (PĮP Švyturėlis). 

 

BALSAVO: UŽ – 8 balsų;         PRIEŠ –0 balsų;       SUSILAIKĖ –0 balsų; 

NUSIŠALINO dėl interesų konflikto – 6 balsų (Eleonora Ogijenko, Araik Tunian, Erlandas 

Galaguz). 

NUTARTA: patvirtinti PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.1 punktą 1 (PĮP 

Švyturėlis). 

 

1.6. SVARSTYTA: Dėl PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.1 punkto 2 (PĮP 

Visagino senyvo amžiaus gyventojų socialinės atskirties mažinimas įtraukiant juos į 

sociokultūrines veiklas) tvirtinimo. 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Eleonora Ogijenko):  

Patvirtinti PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.1 punktą 2 (PĮP Visagino senyvo 

amžiaus gyventojų socialinės atskirties mažinimas įtraukiant juos į sociokultūrines veiklas). 

 

BALSAVO: UŽ – 10 balsų;         PRIEŠ – 0 balsų;       SUSILAIKĖ – 0 balsų; 

NUSIŠALINO dėl interesų konflikto – 4 balsų (Asta Sieliūnienė, Eleonora Ogijenko, Erlandas 

Galaguz). 

NUTARTA: patvirtinti PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.1 punktą 2 (PĮP Visagino 

senyvo amžiaus gyventojų socialinės atskirties mažinimas įtraukiant juos į sociokultūrines 

veiklas). 

 



3 

 

1.7. SVARSTYTA: Dėl PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.1 punkto 3 (PĮP Su 

šypsena veide) tvirtinimo. 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Eleonora Ogijenko):  

Patvirtinti PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.1 punktą 3 (PĮP Su šypsena veide). 

 

BALSAVO: UŽ – 9 balsų;         PRIEŠ – 0 balsų;       SUSILAIKĖ – 0 balsų; 

NUSIŠALINO dėl interesų konflikto – 5 balsų (Irina Keizo, Modestas Baltakis, Eleonora 

Ogijenko, Erlandas Galaguz). 

NUTARTA: patvirtinti PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.1 punktą 3 (PĮP Su 

šypsena veide). 

 

1.8. SVARSTYTA: Dėl PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.2 punkto 1 (PĮP 

Mums pavyks) tvirtinimo. 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Eleonora Ogijenko):  

Patvirtinti PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.2 punktą 1 (PĮP Mums pavyks). 

 

BALSAVO: UŽ – 8 balsų;         PRIEŠ – 0 balsų;       SUSILAIKĖ – 0 balsų; 

NUSIŠALINO dėl interesų konflikto – 6 balsų (Eleonora Ogijenko, Araik Tunian, Erlandas 

Galaguz). 

NUTARTA: patvirtinti PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.2 punktą 1 (PĮP Mums 

pavyks). 

 

1.9. SVARSTYTA: Dėl siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr.1  (PĮP Mums 

pavyks) tvirtinimo. 

Siūlomų finansuoti PĮP sąrašas Nr.1 parengtas VVG valdybos patvirtintos PĮP naudos ir kokybės 

vertinimo ataskaitos pagrindu. 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Vytautas Šlaustas):  

Patvirtinti siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašą Nr.1  (PĮP Mums pavyks). 

 

BALSAVO: UŽ – 8 balsų;         PRIEŠ – 0 balsų;       SUSILAIKĖ – 0 balsų; 

NUSIŠALINO dėl interesų konflikto – 6 balsų (Eleonora Ogijenko, Araik Tunian, Erlandas 

Galaguz). 

NUTARTA: patvirtinti siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašą Nr.1  (PĮP Mums pavyks). 

 

1.10. SVARSTYTA: Dėl siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr.2 p. 1   (PĮP Visagino 

senyvo amžiaus gyventojų socialinės atskirties mažinimas įtraukiant juos į sociokultūrines 

veiklas) tvirtinimo. 

Siūlomų finansuoti PĮP sąrašas Nr.2 parengtas VVG valdybos patvirtintos PĮP naudos ir kokybės 

vertinimo ataskaitos pagrindu. 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Vytautas Šlaustas):  

Patvirtinti siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr.2 p. 1  (PĮP Visagino senyvo amžiaus 

gyventojų socialinės atskirties mažinimas įtraukiant juos į sociokultūrines veiklas). 

 

BALSAVO: UŽ – 11 balsų;         PRIEŠ – 0 balsų;       SUSILAIKĖ – 0 balsų; 

NUSIŠALINO dėl interesų konflikto – 3 balsų (Asta Sieliūnienė, Erlandas Galaguz). 

NUTARTA: patvirtinti siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr.2 p.1  (PĮP Visagino 

senyvo amžiaus gyventojų socialinės atskirties mažinimas įtraukiant juos į sociokultūrines 

veiklas). 

 

1.11. SVARSTYTA: Dėl siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr.2 p. 2   (PĮP Su 

šypsena veide) tvirtinimo. 



4 

 

Siūlomų finansuoti PĮP sąrašas Nr.2 parengtas VVG valdybos patvirtintos PĮP naudos ir kokybės 

vertinimo ataskaitos pagrindu. 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Vytautas Šlaustas):  

Patvirtinti siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr.2 p. 2  (PĮP Su šypsena veide). 

 

BALSAVO: UŽ – 10 balsų;         PRIEŠ – 0 balsų;       SUSILAIKĖ – 0 balsų; 

NUSIŠALINO dėl interesų konflikto – 4 balsų (Irina Keizo, Modestas Baltakis, Erlandas 

Galaguz). 

NUTARTA: patvirtinti siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr.2 p.2  (PĮP Su šypsena 

veide). 

 

1.12. SVARSTYTA: Dėl siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr.2 p. 3   (PĮP 

Švyturėlis) tvirtinimo. 

Siūlomų finansuoti PĮP sąrašas Nr.2 parengtas VVG valdybos patvirtintos PĮP naudos ir kokybės 

vertinimo ataskaitos pagrindu. 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Vytautas Šlaustas):  

Patvirtinti siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr.2 p. 3  (PĮP Švyturėlis). 

 

BALSAVO: UŽ – 8 balsų;         PRIEŠ –0 balsų;       SUSILAIKĖ – 0 balsų; 

NUSIŠALINO dėl interesų konflikto – 6 balsų (Eleonora Ogijenko, Araik Tunian, Erlandas 

Galaguz). 

NUTARTA: patvirtinti siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr.2 p.3  (PĮP Švyturėlis). 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas  Parašas   Vytautas Šlaustas  

     

Susirinkimo sekretorė   Parašas   Eleonora Ogijenko    


